
Sumontuotų CEWOOD plokščių priežiūros instrukcija. Norėdami išsamesnės informacijos apsilankykite 
svetainėje www.cewood.com arba susisiekite su mūsų technikais.

Dėl montavimo proceso keletą savaičių po plokščių įrengimo gali būti smulkių dulkelių. Pašalinkite jas dulkių 
siurbliu naudodami antgalį su šepetėliu.

Jeigu plokštės nešvarios arba montavimo metu buvo šlifuojamos, nuvalykite jų paviršių drėgna šluoste. Jei dėl 
montavimo darbų ant plokštės paviršiaus atsirado defektų, pašveiskite jį švelniu švitriniu popieriumi. 

Dekoratyvinių / akustinių plokščių spalvą galima atstatyti naudojant purškiamus dažus. Pasirinkite derančią spalvą 
ir nepamirškite, kad prieš dažymą flakoną reikia purtyti bent vieną minutę. 

.  

Naudojimas ir priežiūra

Sumontuotoms CEWOOD plokštėms nereikia jokios papildomos priežiūros. Paviršiaus valymas gali būti 
atliekamas kartu su įprastais patalpų valymo darbais.
Įprastas valymas nesunkus – pakanka dulkių siurblio ir antgalio su šepetėliu. Jei reikia papildomo valymo, 
naudokite drėgną šluostę. 

Spalvą galima atnaujinti naudojant purškiamus dažus arba volelį ilgais plaukeliais. Vandeniniai dažai plokščių garso 
sugerties nepablogina.

Patalpų apdailai skirtos CEWOOD dekoratyvinės / akustinės plokštės pagamintos iš aukštos kokybės medienos 
vilnos ir cemento. Ši ugniai atspari medžiaga pasižymi puikiomis garso ir šilumos izoliacijos savybėmis ir tinka 
įvairiausiems interjero sprendimams.

CEWOOD plokščių tarnavimo laikas labai ilgas ir gali siekti 100 metų. Ši patvari medžiaga nekeičia savybių 
veikiama drėgmės. Plokštėse nesiveisia pelėsis ir parazitai.

Dėl sudėtyje esančio cemento plokštės išlaiko formą ir nekeičia savybių veikiamos drėgmės, o iš medienos vilnos 
pagaminta pagrindinė dalis užtikrina lengvą ir patogų naudojimą bei montavimą.

1.

2. 3.

4.

CEWOOD
Galdusalas-1, Jaunlaicene
Aluksne, LV-4336, Latvia

Telefonas: +371 29 16 33 16
El. paštas: info@cewood.com
www.cewood.com

ERDVĖS KOMFORTUI IR SVEIKATAI

PO SUMONTAVIMO

Dekoratyvinės / akustinės plokštės

1. 2. 3. 4.

5. 6.

5. 6.

7.

7. 8.

8.

MEDIENOS VILNOS PLOKŠTĖS


